[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

	 		INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de demarcar o solo com as medições das barracas no trecho correspondente à Feira Pública, realizada aos domingos, nas proximidades do Mercado Municipal.

	Justificativa

	 		A presente indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal que por meio de seu departamento competente, realize a pintura demarcando o local adequado para a montagem das barracas na Feira Pública realizada aos domingos, nas proximidades do Mercado Municipal. O pleito se justifica, em razão das muitas reclamações dos feirantes, que embora paguem as tarifas de uso do espaço, não tem tido o retorno desse pedido já há algum tempo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Março de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg